
부서: 특산품육성과
정책: 농특산품 경쟁력 강화
단위: 농특산품 브랜드 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특산품육성과 1,504,483 1,537,456 △32,973

국            559,805 690,805 △131,000

도            121,733 84,144 37,589

시            822,945 762,507 60,438

농특산품 경쟁력 강화 1,434,243 1,469,293 △35,050

국            559,805 690,805 △131,000

도            121,733 84,144 37,589

시            752,705 694,344 58,361

농특산품 브랜드 육성 747,250 797,250 △50,000

국            400,000 450,000 △50,000

도             63,750 63,750 0

시            283,500 283,500 0

향토산업 육성 56,625 586,625 △530,000

국                  0 450,000 △450,000

시             56,625 136,625 △80,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

02 민간경상보조 50,000 0 50,000

  ○ 지역특산품(돌산갓, 돌산갓김치, 거문도쑥)
    지리적표시 단체표장 출원                50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

402 민간자본이전 0 580,000 △580,000

국                  0 450,000 △450,000

시                  0 130,000 △130,000

01 민간자본보조 0 580,000 △580,000

  ○ 지역특산품(돌산갓, 돌산갓김치, 거문도쑥)
    지리적표시 단체표장 출원                     0            100,000        △100,000      경정 0원

국                  0 50,000 △50,000

시                  0 50,000 △50,000

  ○ 친환경 식품산업 인프라 구축(친환경가공김
    치시설로 세부사업명 변경)                     0            480,000        △480,000      경정 0원

국                  0 400,000 △400,000

시                  0 80,000 △80,000

친환경 가공 김치시설 480,000 0 480,000

국            400,000 0 400,000

시             80,000 0 80,000

402 민간자본이전 480,000 0 480,000

국            400,000 0 400,000

시             80,000 0 80,000

01 민간자본보조 480,000 0 480,000

  ○ 친환경 식품산업 인프라구축(향토산업육성에
    서 세부사업명 변경)

              480,000                  0          480,000      800,000,000원 * 1개소 * 60%

국            400,000 0 400,000

시             80,000 0 80,000

농특산품 유통 지원 509,202 494,252 14,950

국            159,805 240,805 △81,000

도             57,983 20,394 37,589

시            291,414 233,053 58,361



부서: 특산품육성과
정책: 농특산품 경쟁력 강화
단위: 농특산품 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

유통시설 현대화사업 지원 159,130 63,130 96,000

도             38,400 0 38,400

시            120,730 63,130 57,600

402 민간자본이전 156,000 60,000 96,000

도             38,400 0 38,400

시            117,600 60,000 57,600

01 민간자본보조 156,000 60,000 96,000

  ○ 농산물 저온저장고 설치 지원(도비보조)
               96,000                  0           96,000      6,000,000원 * 32동 * 50%

도             38,400 0 38,400

시             57,600 0 57,600

친환경 농산물 공급 지원 46,359 39,409 6,950

도              3,683 2,394 1,289

시             42,676 37,015 5,661

301 일반보상금 1,200 700 500

10 행사실비보상금 1,200 700 500

  ○ 농산물 원산지표시 단속 명예감시원 실비 보
    상                 1,200                700              500      경정 1,200,000원

307 민간이전 10,736 6,624 4,112

도              2,147 1,325 822

시              8,589 5,299 3,290

05 민간위탁금 10,736 6,624 4,112

  ○ 전남쌀(여수쌀) 평생고객 확보 택배비 지원
               10,736              6,624            4,112      경정 10,736,000원

도              2,147 1,325 822

시              8,589 5,299 3,290

402 민간자본이전 27,683 25,345 2,338

도              1,536 1,069 467

시             26,147 24,276 1,871

01 민간자본보조 27,683 25,345 2,338

  ○ 전남쌀(여수쌀) 홍보용 샘플 제작비 지원
                7,683              5,345            2,338      경정 7,683,000원

도              1,536 1,069 467

시              6,147 4,276 1,871

미곡종합처리장 건조·저장시설 지원 212,400 300,400 △88,000

국            159,000 240,000 △81,000

도             15,900 18,000 △2,100

시             37,500 42,400 △4,900

402 민간자본이전 212,000 300,000 △88,000

국            159,000 240,000 △81,000

도             15,900 18,000 △2,100

시             37,100 42,000 △4,900

01 민간자본보조 212,000 300,000 △88,000

  ○ 미곡종합처리장 건조 저장시설 지원
              212,000            300,000         △88,000      경정 212,000,000원

국            159,000 240,000 △81,000



부서: 특산품육성과
정책: 농특산품 경쟁력 강화
단위: 농특산품 유통 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             15,900 18,000 △2,100

시             37,100 42,000 △4,900

행정운영경비(특산품육성과) 70,240 68,163 2,077

인력운영비 1,592 1,515 77

인력운영비 1,592 1,515 77

101 인건비 1,592 1,515 77

03 무기계약근로자보수 1,592 1,515 77

  ○ 특산품유통검사보조원 시간외 근무수당 초과
    분                 1,592              1,515               77      경정 1,592,000원

기본경비 68,648 66,648 2,000

기본경비 68,648 66,648 2,000

202 여비 25,546 23,546 2,000

02 월액여비 9,200 7,200 2,000

  ○ 농촌지도직 및 연구직 월액여비
                9,200              7,200            2,000      경정 9,200,000원




